
 

ประกาศการไฟฟา้ส่วนภูมภิาคสาขาอ าเภอบางปะหัน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับคัดเลือก 

และสาระส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส 4 / 256๕ ( เดือน ตุลาคม พ.ศ. 256๕ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 256๕ ) 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 66  
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รั บการ
คัดเลือก และ สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์ และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
คัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

 

ประกาศ ณ วนัที่ 11 มกราคม 2566 

 

 

(นายพิเชษฐ ชมแพ) 
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน 



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง
1 0145561003941 บริษัทสุจิณ คอนสทรัคชั่น (บ้านแพรก) จ ากัด 

34 ม.5 ต.บ้านแพรก อ.บ้านแพรก จ.อยุธยา 
081-8043659

ท าคลังพัสดุ กฟย.อ.บ้านแพรก 11,028.00 03/10/2565 เลขที่ 2001209308 1

2 0145563001546 บริษัท ทิพย์มณี ปิโตรเลียม จ ากัด
15/1 ม.4 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
081-8121528

จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการเติมน้ ามันรถยนต์และใช้
ในงานอื่นๆ ของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด

8,535.00 03/10/2565 เลขที่ 2001368972 
เลขที่ 2001369003 
เลขที่ 2001369037 
เลขที่ 2001369063 
เลขที่ 2001369082 
เลขที่ 2001369104 
เลขที่ 2001369136

1

3 ร้านน้ าด่ืมเฟรชออน
102/4 ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
089-8999879

ซ้ือน้ าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน เดือนตุลาคม 2565 720.00 03/10/2565 เลขที่ 2001342981 1

4 3730500494949 นางสวาท แสงทอง 
87/1 ม.1 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

ซักผ้าปุที่นอนเวรแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน
เดือนกันยายน 2565

3,000.00 03/10/2565 เลขที่ 2001342958 1

5 3141500200623 นางละมูล ทรงชน 
27 ม.1 ต.กะทุ่ม อ.มหาราช จ.อยุธยา

จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน กฟย.อ.มหาราช 
เดือนกันยายน 2565

2,640.00 03/10/2565 เลขที่ 2001338317 1

6 3160100773463 น.ส.สมพงษ์ ใยแฉ่ง 
1111 ม.1 ต.บ้านแพรก อ.บ้านแพรก จ.อยุธยา

จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 
เดือนกันยายน 2565

2,640.00 03/10/2565 เลขที่ 2001362319 1

7 3140700013915 นายจ าลอง สุขทรัพย์
32 ม.5 ต.โพธิ์สามต้น อ.บางปะหันจ.อยุธยา

จ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน
เดือนตุลาคม 2565

1,000.00 11/10/2565 เลขที่ 2001380263 1

8 ร้านวิทย์ มหาราช ซ้ืออุปกรณ์ด้านช่าง กฟส.อ.บางปะหัน 690.00 11/10/2565 เลขที่ 2100368436 1

9 3330400712247 นายสายเพชร  คุ้มทรัพย์ (จ.เจริญยนต์) 
86/85 ม.6 ต.บางปะหัน จ.อยุธยา 0899112492

ซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 83-0935 อย. 13,050.00 11/10/2565 เลขที่ 5200166865 1

10 3141100363622 นางสมนึก พุกซ่ือตรง 
195 หมู่ 10 ต.แก่งดินสอ อ.นาดี จ.ปราจีนบุรี

จ้างเหมาบุคคลภายนอกส่งใบแจ้งหนี้หน่วยงานราชการ
และเอกชนรายใหญ-่เอกชนรายย่อย(หม้อแปลงเฉพาะราย)
กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด 
เดือนพฤศจิกายน 2565

4,500.00 12/10/2565 เลขที่ 2001574088 1

11 ธนวัตร การยาง ซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-2881 อย. 120.00 12/10/2565 เลขที่ 2100350038 1

12 ร้านกิจติผล ซ้ือน้ ายาก าจัดวัชพืช 1,000.00 12/10/2565 เลขที่ 2100350092 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

13 ธนวัตร การยาง ซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 2ตฒ-3356 อย. 200.00 12/10/2565 เลขที่ 2100350676 1

14 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา 
จ.อยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์ท าความสะอาดส านักงาน เพื่อใช้งาน 
กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด

2,425.00 17/10/2565 เลขที่ 2001449606 1

15 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา 
จ.อยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงานและพานพุ่มงานพิธีการ
เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด

9,235.00 17/10/2565 เลขที่ 2001449725 1

16 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ ากัด (ส านักงานใหญ)่
40 ซอยลาดพร้าว 110 แยก 2 ถนนลาดพร้าว แขวง
พลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร

ซ้ือตลับผงหมึกเคร่ืองพิมพ์ยี่ห้อ Brother MFC-L 8910DW
เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน

5,328.60 17/10/2565 เลขที่ 2001449832 1

17 ร้านวิทย์ มหาราช ซ้ืออุปกรณ์ด้านช่าง กฟส.อ.บางปะหัน 2,090.00 26/10/2565 เลขที่ 2100368409 1

18 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา
37/2 ม.3 ต.มหาราช อ.มหาราช จ.อยุธยา 
080-9092604

จ้างเหมาบุคคลบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์
ในพื้นที่ กฟส.บางปะหัน เดือนตุลาคม 2565

5,810.00 01/11/2565 เลขที่ 2001488678 1

19 3730500494949 นางสวาท แสงทอง
87/1 ม.1 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน
เดือนตุลาคม 2565

3,100.00 01/11/2565 เลขที่ 2001473686 1

20 ร้านน้ าด่ืมเฟรชออน
102/4 ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
089-8999879

ซ้ือน้ าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน 720.00 01/11/2565 เลขที่ 2001473564 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

21 0145563001546 บริษัท ทิพย์มณี ปิโตรเลียม จ ากัด  ที่อยู่ 15/1 ม.4 ต.
ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา

จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการเติมน้ ามันรถยนต์และใช้
ในงานอื่นๆ ของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด

11,412.00 01/11/2565 เลขที่ 2001511482 
เลขที่ 2001511534 
เลขที่ 2001511606 
เลขที่ 2001511638 
เลขที่ 2001511675 
เลขที่ 2001511699 
เลขที่ 2001511758 
เลขที่ 2001511758 
เลขที่ 2001511815  
เลขที่ 2001511854  
เลขที่ 2001511883 
เลขที่ 2001511906

1

22 3330400712247 จ.เจริญยนต์ (นายสายเพชร คุ้มทรัพย์ )
86/85 ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
089-9112492

ซ่อมรถยนต์ทะเบียน 82-1194 อย. 8,450.00 03/11/2565 เลขที่ 2001356913 2

23 3330400712247 จ.เจริญยนต์ (นายสายเพชร คุ้มทรัพย์ )
86/85 ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
089-9112492

ซ่อมรถยนต์ทะเบียน 81-9182 อย. 10,700.00 03/11/2565 เลขที่ 5200166861 2

24 3141500200623 นางละมูล ทรงชน 
27 ม.1 ต.กะทุ่ม อ.มหาราช จ.อยุธยา

จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 
กฟย.อ.มหาราช เดือนตุลาคม 2565

3,240.00 03/11/2565 เลขที่ 2001489021 1

25 ร้านเฉลิมโชติพร้ินต้ิง
30 หมู่ 4 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

ถ่ายเอกสารงานแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 734.00 04/11/2565 เลขที่ 2100345622 1

26 3140100381867 กอล์ฟทีมแอร์เซอร์วิส (นายภาณุวัฒน์ บุญสม)
46 ม.3 ต.บ้านป้อม อ.อยุธยา จ.อยุธยา 13000 
(081-7804175  035-795861)

บ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศส านักงาน กฟส.อ.บางปะหัน 24,300.00 04/11/2565 เลขที่ 2001506503 1

27 3160100773463 น.ส.สมพงษ์ ใยแฉ่ง 
1111 ม.1 ต.บ้านแพรก อ.บ้านแพรก จ.อยุธยา

จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 
กฟย.อ.บ้านแพรก เดือนตุลาคม 2565

3,240.00 07/11/2565 เลขที่ 2001488997 1

28 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา
จ.พระนครศรีอยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงานเพื่อใช้งาน
กฟส.อ.บางปะหัน

5,840.00 07/11/2565 เลขที่ 2001504256 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

29 330400712247 จ.เจริญยนต์ (นายสายเพชร คุ้มทรัพย์ )
86/85 ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
089-9112492

ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 82-1194 อย. 19,200.00 07/11/2565 เลขที่ 5200187291 1

30 0145565000253 บริษัท ส.เลิศเครน เซอร์วิส จ ากัด
214/3 ม.1 ต.ชะแมบ อ.วังน้อย จ.อยุธยา

จ้างเหมาเช่ารถเครน กฟฟ.2 49,220.00 14/11/2565 เลขที่ 5200189986 1

31 3100901714481 ช านาญเคร่ืองอ๊อก-กระแสไฟฟ้า
29 ซ.บางนาตราด แขวงบางนา เขตบางนา กรุงเทพฯ

เช่าเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า 33,170.00 14/11/2565 เลขที่ 520018993 1

32 3140700013915 นายจ าลอง สุขทรัพย์
32 ม.5 ต.โพธิ์สามต้น อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

จ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนพฤศจิกายน 2565

1,000.00 22/11/2565 เลขที่ 2001584397 1

33 3600700809529 ร้านเจริญดี (นายประคอง ชีวกุล)
191 ม.4 ต.บ้านแพรก อ.บ้านแพรก จ.อยุธยา

ซ่อมรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน 1กย 1268 อย. 
กฟส.อ.บ้านแพรก

3,200.00 23/11/2565 เลขที่ 2100409837 1

34 3141500200623 นางละมูล ทรงชน 
27 ม.1 ต.กะทุ่ม อ.มหาราช จ.อยุธยา

จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 
กฟย.อ.มหาราช เดือน พฤศจิกายน 2565

3,960.00 01/12/2565 เลขที่ 2001626857 1

35 3730500494949 นางสวาท แสงทอง
87/1 ม.1 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

จ้างซักผ้าปูที่นอนเวรแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง 
กฟส.อ.บางปะหัน เดือนพฤศจิกายน 2565

3,000.00 01/12/2565 เลขที่ 2001626408 1

36 ร้านน้ าด่ืมเฟรชออน
102/4 ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน จ.อยุธยา 
089-8999879

ซ้ือน้ าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน เดือนธันวาคม 2565 720.00 01/12/2565 เลขที่ 2001642377 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

37 0145563001546 บริษัท ทิพย์มณี ปิโตรเลียม จ ากัด
15/1 ม.4 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน 
จ.พระนครศรีอยุธยา โทร 081-8121528

น้ ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการเติมน้ ามันรถยนต์และใช้ใน
งานอื่นๆ ของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด

17,257.80 01/12/2565 เลขที่ 2001680466 
เลขที่ 2001680556 
เลขที่ 2001680584 
เลขที่ 2001680788 
เลขที่ 2001683025 
เลขที่ 2001683054 
เลขที่ 2001683092 
เลขที่ 2001683134 
เลขที่ 2001683150 
เลขที่ 2001683206 
เลขที่ 2001683218 
เลขที่ 2001685095 
เลขที่ 2001685302

1

38 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ ากัด (ส านักงานใหญ)่
40 ซอยลาดพร้าว 110 แยก 2 ถนนลาดพร้าว แขวง
พลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 10310

ซ้ือตลับผงหมึกเคร่ืองพิมพ์ยี่ห้อ Samaung ML 4510 ND
 และ Samaung ML 4510 ND Drum เพื่อใช้งาน 
กฟส.อ.บางปะหัน

14,231.00 01/12/2565 เลขที่ 2001659641 1

39 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา
จ.พระนครศรีอยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงาน เพื่อใช้งาน 
กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด

7,790.00 01/12/2565 เลขที่ 2001678522 1

40 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา 
จ.พระนครศรีอยุธยา

ซ้ือธงสัญลักษณ์ เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.
ในสังกัด

2,600.00 01/12/2565 เลขที่ 2001678591 1

41 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา
จ.พระนครศรีอยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์ท าความสะอาดส านักงาน เพื่อใช้งาน 
กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด

6,755.00 01/12/2565 เลขที่ 2001678557 1

42 5361200035290 นายประศาสน์ ผลกุศล
15/3 ม.1 ต.บ้านล่ี อ.บางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา

ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 83-2575 อย. (10) 
กฟส.อ.บางปะหัน

11,100.00 01/12/2565 เลขที่ 5200209611 1

43 5361200035290 นายประศาสน์ ผลกุศล 15/3 ม.1 ต.บ้านล่ี อ.บางปะ
หัน จ.พระนครศรีอยุธยา 13220

ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-5449 อย. (แก้ไฟ 08) 
กฟส.อ.บางปะหัน

11,600.00 01/12/2565 เลขที่ 5200209629 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

44 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ ากัด (ส านักงานใหญ)่ 
40 ซอยลาดพร้าว 110 แยก 2 ถนนลาดพร้าว แขวง
พลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 10310

ซ่อมชุดลูกยางกลับกระดาษเคร่ืองพิมพ์ยี่ห้อ Samsung 
ML-4510

2,675.00 01/12/2565 เลขที่ 2001753304 1

45 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา
จ.พระนครศรีอยุธยา

จัดซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงาน 2,155.00 01/12/2565 เลขที่ 2001754409 1

46 ร้านเฉลิมโชติพร้ินต้ิง
30 ม.4 ต.ขวัญเมือง อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

จ้างถ่ายเอกสารงานแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 
กฟส.อ.บางปะหัน

121.00 02/12/2565 เลขที่ 2100424574 1

47 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา
37/2 ม.3 ต.มหาราช อ.มหาราช จ.อยุธยา 
080-9092604

จ้างเหมาบุคคลบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์
ในพื้นที่ กฟส.บางปะหัน เดือนพฤศจิกายน 2565

11,500.00 02/12/2565 เลขที่ 2001636342 1

48 561200035290 นายประศาสน์ ผลกุศล
15/3 ม.1 ต.บ้านล่ี อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 82-1194 อย. 36,100.00 06/12/2565 เลขที่ 5200221366 1

49 3140700013915 นายจ าลอง สุขทรัพย์
32 ม.5 ต.โพธิ์สามต้น อ.บางปะหัน จ.อยุธยา

จ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนธันวาคม 2565

1,000.00 07/12/2565 เลขที่ 2001664108 1

50 3160100773463 น.ส.สมพงษ์ ใยแฉ่ง 
1111 ม.1 ต.บ้านแพรก อ.บ้านแพรก จ.อยุธยา

จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 
กฟย.อ.บ้านแพรก เดือนพฤศจิกายน 2565

3,960.00 08/12/2565 เลขที่ 2001679905 1

51 3160500155147 นายพรณรงค์ ค ามั่น 
21 ม.2 ต.คลองน้อย อ.บ้านแพรก จ.อยุธยา

ซ่อมแซมห้องน้ าในส านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 38,400.00 13/12/2565 เลขที่ 2001774770 1

52 3141100363622 นางสมนึก พุกซ่ือตรง
195 หมู่ 10 ต.แก่งดินสอ อ.นาดี จ.ปราจีนบุรี

จ้างเหมาบุคคลภายนอกส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าหน่วยงาน
ราชการและเอกชนรายใหญ-่เอกชนรายย่อย หม้อแปลง
เฉพาะรายของ กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย. ในสังกัด 
เดือนธันวาคม 2565

4,500.00 14/12/2565 เลขที่ 2001678474 1

53 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด  
66/10 ม.3 ต.ท่าวาสุกรี อ.พระนครศรีอยุธยา 
จ.อยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงาน, อุปกรณ์ท าความสะอาด
และหลอดไฟฟ้าส านักงาน เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน 
และกฟย.ในสังกัด

6,510.00 15/12/2565 เลขที่ 2001759175 1

54 3141100241543 ร้านปราโมทย์ฮาร์ดแวร์ 
75/2 ถนนโรจนะ ต.วังน้อย อ.วังน้อย จ.อยุธยา

ซ้ืออุปกรณ์เบ็ดเตล็ดด้านช่าง กฟส.อ.บางปะหัน 6,553.75 20/12/2565 เลขที่ 2001773717 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างบหรือผู้ที่ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2565 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2565

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุล
สนับสนุน

55 0105537012641 บริษัท โบอิ (ประเทศไทย) จ ากัด (ส านักงานใหญ)่ 
40 ซอยลาดพร้าว 110 แยก 2 ถนนลาดพร้าว แขวง
พลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 10310

ซ้ือตลับผงหมึกเคร่ืองพิมพ์ยี่ห้อ Samaung ML 4510 ND,
 Samaung Xpress M2875 2885FW, RICOH SP 
320/325 SFNW และ Brother MFC 8880DN/8890DW
เพื่อใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด

21,951.05 21/12/2565 เลขที่ 2001759277 1

รวมทั้งส้ิน 465,977.20


